PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA (MÉDICO
VETERINÁRIO E ASSISTENTE ADMINISTRATIVO), PARA ATENDER DEMANDAS DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL
DA BAHIA – CONSTRUIR, REFERENTE AO SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL – SIM.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

CONVOCAÇÃO

CARGO: MÉDICO(A) VETERINÁRIO(A)

Winny Silva Moreira

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Elismara Santos de Jesus

Teixeira de Freitas – BA, 21 de junho de 2024.

Comissão Organizadora e Julgadora

Portaria nº 046/2024, de 21 de junho de 2024.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº

001/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA (MÉDICO VETERINÁRIO

E ASSISTENTE ADMINISTRATIVO), PARA ATENDER

DEMANDAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA – CONSTRUIR, REFERENTE AO

SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL – SIM.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 11.175.842/0001-09, no uso de suas
atribuições legais, com base no que dispõe em seu Estatuto Social, Protocolo de Intenções e
em cumprimento ao disposto no Art. 37, Inciso II da Constituição Federal, considerando o
relatório apresentado pela Comissão designada para organização e julgamento do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, visando a
contratação temporária de Médico(a) Veterinário(a) e Assistente Administrativo, para atender
demandas do Consorcio Construir referentes ao Sistema de Inspeção Municipal – SIM.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Teixeira de Freitas – BA, 21 de junho de 2024.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE PEDREIRO E AJUDANTE GERAL, VISANDO ATENDER AO ACORDO
CONSORCIAL Nº 021-2023 SEINFRA, FIRMADO ENTRE O ESTADO DA BAHIA,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA E O CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA
BAHIA – CONSTRUIR.

EDITAL Nº 003/ 2024

RELAÇÃO DE INSCRITOS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
001/2024 LEANDRO DA SILVA BARBOSA PEDREIRO
002/2024 EVANDRO DA SILVA MELGAÇO AJUDANTE GERAL
003/2024 EBENILSON MENDES COSTA AJUDANTE GERAL
004/2024 ELIAS PEREIRA DOS SANTOS VIANA AJUDANTE GERAL

Teixeira de Freitas – BA, 21 de junho de 2024.

Comissão Organizadora e Julgadora

		2024-06-21T12:34:05-0300